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اخبار

 ساخت 2 سریال دنبال دار 
در شهرک غزالی

از  ــران  ایـ تلویزیونی  سینمایی  شهرک  مدیر 
ساخت فصل دوم سریال »جنگل آسفالت« و 

»حکایت های کمال« در شهرک غزالی خبر داد.
به گزارش ایسنا، مهدی میرچی، دربــاره ساخت 
غزالی  شهرک  در  تلویزیون  جدید  سریال های 
کارگردانی  به  »طوبی«  »مجموعه  داد:  توضیح 
سعید سلطانی ۹۰ درصد کار تولیدش در شهرک به 
اتمام رسیده است و فصل دوم سریال »حکایت های 
کمال« نیز بــه زودی کلید زده خواهد شد. باقی، 
کارهای کوتاه و سینمایی هستند. فصل دوم سریال 
»جنگل آسفالت« نیز که ویژه شبکه نمایش خانگی 

است به زودی شروع به کار می کند.«

تصمیم اسکورسیزی برای ساخت 
آثار کم هزینه

»فیلم  نمی خواهد  گفته  اسکورسیزی  مارتین 
ــزرگ« دیگری با کلی ملحقات و برنامه ریزی  ب
و بودجه بسازد. به گــزارش مهر، پس از ساخت 
و  »ایرلندی«  مانند  عظیم  ابعاد  در  فیلم هایی 
»قاتلان ماه کامل«، حالا اسکورسیزی در یک 
جلسه پرسش و پاسخ با مخاطبانش گفته است 
دیگر نمی خواهد به سراغ ساخت فیلم های عظیم 
با بودجه عظیم برود. اسکورسیزی گفت، در حال 
ساخت یک سریال محدود اســت و می خواهد 
ــودش همه آن را کــارگــردانــی کند، نه مانند  خ
سریال »امــپــراتــوری بـــوردواک« یا »وینیل« که 
فقط کارگردانی پایلوت آن ها را برعهده داشت. 
از  بعد  احتمالًا  گفت  همچنین  اسکورسیزی 
فیلم »عیسی«، اقتباسی از رمان »خانه« مرلین 
رابینسون را می سازد. اسکورسیزی اضافه کرد 
که واقعاً نمی خواهد دوبــاره فیلم بزرگ دیگری 
با صدها چیز جانبی بسازد. معنی این سخنان 
می تواند این باشد که »شرط« و »سیناترا« ساخته 
نمی شود. از ســال ۲۰۰۱، اسکورسیزی تنها 
کارگردانی فیلم های عظیم و پرهزینه ای چون »دار 
و دسته های نیویورکی«، »هوانورد«، »رفتگان«، 
»گرگ وال استریت«، »ایرلندی« و »قاتلان ماه 
کامل« را انجام داده که همه با استقبال خوب و 

چندین نامزدی در اسکار به نتیجه رسیده اند.

سریال  در  کیان افشار  بــهــاره 
ــی رضــا  ــردان ــارگ ــه ک ــر« ب ــوک »پ
دادویــی ایفای نقش کرده و در 
این مجموعه با شهاب حسینی 
شده  همبازی  حیایی  امین  و 

است. این بازیگر در مجموعه »بی عاطفه« ساخته 
کمال تبریزی هم حضور داشته است. کیان افشار 
اکنون »خجالت نکش ۲« را روی پرده سینما دارد.

نیما شعبان نژاد در برنامه »35 
بر  که  اســت  گفته  میلیمتری« 
اســـاس تــوانــایــی هــایــش مــورد 
ارزیابی و قضاوت قرار نگرفته و 
بنابر فضایی که در آن فعالیت 
کرده یعنی تلویزیون قضاوت شده است. او با گلایه 
گفته به صورت بداهه شش تیپ در »خندوانه« 

بازی کرده، اما کارش نادیده گرفته شده است.

ــا فیلم  رضــا بــابــک بــه زودی ب
محمدعلی  اثـــر  ــه«  ــ ــوداب ــ »س
سجادی به سینما می آید. این 
فیلم ســال ۹7 ساخته شــده و 
بازیگرانی مانند رویا تیموریان، 

آرمان درویش و ساناز سعیدی در آن حضور دارند. 
بابک آخرین بار سال ۹۹ با فیلم »بنفشه آفریقایی« 

در سینمای آنلاین دیده شده بود.

چهره ها و خبر ها

هدی زین العابدین که به تازگی 
ــال »در انــتــهــای شــب«  ــری ــا س ب
حضور  پناهنده  ــدا  آیـ ساخته 
نمایش  در  تحسین برانگیزی 
خانگی داشت، با فیلم »عطرآلود« 
ــدارد. ایــن فیلم به  ــ حــضــور موفقی در گیشه ن
کارگردانی هادی مقدم دوست طی دو ماه نمایش، 
پنج میلیارد و 477 میلیون تومان فروخته است.

شادی مختاری فیلم »قلب رقه« 
ساخته خیرا... تقیانی پور را در 
نوبت اکــران دارد. این فیلم با 
بــازی شهرام حقیقت دوست، 
فرهاد  شریفی نیا،  محمدرضا 

ــال گذشته در  قائمیان و هــدایــت هاشمی س
جشنواره فجر رونمایی شد. مختاری با سریال 

نمایش خانگی »جزیره« شناخته می شود.

فرمانده ای مقتدر در »منصور«	 
فیلم »منصور« برشی از زندگی شهید منصور ستاری فرمانده نیروی هوایی را به تصویر کشید. چهره 
محسن قصابیان شباهت هایی به شهید ستاری دارد، تصویر این بازیگر نیز با نقش یا اثر خاصی در 
ذهن مخاطب شکل نگرفته بود، بنابراین انتخاب بازیگری که هم از نظر ظاهری به چهره شهید 
شباهت داشت و هم مخاطبان پیش زمینه خاصی از او در ذهن نداشتند، برای ایفای نقش شهید 
ستاری، انتخاب خوب و هوشمندانه ای بود. شخصیت شهید در این فیلم کاراکتری مقتدر، با اعتماد 
به نفس و متواضع نشان داده شد. محسن قصابیان نیز تصویر شهید ستاری را متناسب با چنین 
ویژگی هایی به نمایش گذاشت. او موفق شد شمایل این فرمانده را به خوبی ترسیم کند و حضور 
قابل باوری در »منصور« داشته باشد. این فیلم در سی ونهمین جشنواره فجر در بخش نگاه نو حاضر 

بود و سرمدی نامزد دریافت جایزه بهترین کارگردان اول شد، اما جایزه به فیلم »زالاوا« رسید.

نقش های مثبت در سریال های تلویزیونی	 
محسن قصابیان پس از »منصور« در سریال »موج اول« و فصل دوم آن با نام »همه گیری« ایفای نقش 
کرد. او در این سریال نقش یک رزمنده را ایفا می کرد که در شرایط شیوع کرونا، با برپایی بیمارستان 
صحرایی و مبارزه با پزشکان سودجو، تلاش می کرد به بهبود اوضاع کمک کند. شخصیت او 

فرد خوب و درستکاری بود و از این جهت 
شباهت هایی داشت به تصویری که از این 
بازیگر در »منصور« به جا مانده بود. قصابیان 
تابستان سال گذشته همزمان با دو سریال 
»همه گیری« و »بازپرس« حضور پررنگی در 
تلویزیون داشت. این بازیگر در »بازپرس« 
نیز نقش شخصیت مثبت بــه نــام »صــدرا 
حسینی« را برعهده داشت که با مفسدان 
اقتصادی مبارزه می کرد و بازپرس بسیار 
عادل و درستکاری بود. سریال »بازپرس« در 
مقایسه با »موج اول« و »همه گیری« سریال 
بهتر ی بود. قصابیان نیز در نقش بازپرس 
منصف قصه، موفق عمل کرد و مخاطب را با 

کاراکتر خود همراه کرد.

حضور متفاوت در »داریوش«	 
قصابیان پس از تجربه چنین نقش هایی، در »داریوش« اثر هادی حجازی فر فرصت بازی در یک نقش 
متفاوت را پیدا کرده است. او نقش مردی به نام »بهرام« را بازی می کند. این شخصیت به همراه دوستان 
خود »داریوش« و »سیروس«، در دوران جوانی از طلافروشی »رشید« سرقت کرده  است. در جریان این 
دزدی، »سیروس« کشته می شود و طلاها نیز غیب می شوند، بنابراین میان »بهرام« و »داریوش« جدایی و 
اختلاف می افتد. در دوران فراری بودن »داریوش«، »بهرام« مجبور می شود خسارت »رشید« را پرداخت 
کند و سختی های زیادی را تحمل می کند. »داریوش« و »بهرام« رقیب عشقی یکدیگر نیز بوده اند و در نهایت 
»داریوش« توانسته با »منیژه« ازدواج کند. بنابراین همه این اتفاقات دست به دست هم می دهند تا »بهرام« 
از »داریوش« کینه به دل بگیرد و او را به ایران بکشاند. »بهرام« برخلاف دیگر کاراکترهای محسن قصابیان 
که نام بردیم، شخصیتی مطلقا مثبت نیست و وجوه منفی کاراکتر او پررنگ تر است. این شخصیت قابل 
پیش بینی نیست و هنوز مشخص نشده آیا هدفش حمایت از »داریوش« است یا انتقام. قصابیان نیز تلاش 
می کند این ویژگی »بهرام« را در بازی خود نشان بدهد. با توجه به حالت چهره و نگاه او نمی توان دست این 
شخصیت را خواند و درباره انگیزه هایش قضاوت کرد. این بازیگر در برخورد با دختر »داریوش« نیز در جلد 
مردی خیرخواه و مهربان فرو می رود، بنابراین قصابیان موفق شده تصویری که باید را از این شخصیت ارائه 

بدهد. او در سریال »داریوش« حضور متفاوتی دارد و از پس چالش های این نقش برآمده است.

فرصت چالش برانگیز »داریوش« برای بازیگر »منصور«
محسن قصابیان که با نقش شهید منصور ستاری به شهرت رسید، در سریال هادی حجازی فر نقش و بازی متفاوتی دارد

مائده کاشیان

سال 99 فیلم »منصور« به کارگردانی سیاوش سرمدی 
در سی ونهمین جشنواره فجر به نمایش درآمد و محسن 

قصابیان بازیگر اصلی این فیلم، به واسطه ایفای نقش 
شهید »منصور ستاری« به چهره شناخته شده ای تبدیل 
شد. قصابیان پیش از این فیلم هم به عنوان بازیگر و 
کارگردان، در سینما، تئاتر و تلویزیون فعالیت کرده 
بود، اما »منصور« باعث شد که محسن قصابیان به شهرت 

برسد. این بازیگر پس از »منصور« در سریال تلویزیونی 
»همه گیری«، »موج اول« و »بازپرس« ایفای نقش کرد و حالا 
با سریال »داریوش« اثر هادی حجازی فر با یک نقش کاملا 
متفاوت در نمایش خانگی حضور دارد و با شمایل متفاوتی 

دیده شده است.


